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2. viwem

3. MYIULI

MALNRFLRAD UYL
Twandua tsznsinunaasy
o Juft 31 unman 2568

Quiuchn (nmua 4)

Sudwfudyan - ssozem

Budszfiudann - swuzdu
Sufurhndunulassmsiesssiauns - ssozom
Juiudhndu - szuzom

METN o Aesorial - miduldifuaaannunnaniuuen
mEvn s Awsaha - midulfunaas s

mddn u Ahwseihas - miiulduaeassanen naa.1
SuSudhndu - wwazdu

Buauimsmenmaunngneamuaisdnisinm
WEUNRaN3 aun.

Budszfufwasinlazih
aonibudurdhn (naaviu W)

T

3,730.00

51,000.00

147.51

Suitdiad : 6/2/2568 10:57

wihr: 11

378,045.00
326,650.00
1,024,089.83
258,450.00
1,387.17
4,036.87
4,500.00

54,877.51

_2,052,036.38




